
MINISTERIO 
DE FOMENTO 

VAC-237 

111.3 .- EXPEDICIONES Y CALENDARIOS 

34 



G UíA DE HORARIOS 

VAC-l37 ALlCANTE-CAaTAGENA-HURCIA 

00000001 ALICANTE - CARTAGBNA (POR LA UNION) 

GLOBALIA At1TOCARli:S LEVANTE SL Talf: 

EXPBDICIONBS DH IDA 

( e , p.~.d ••• 4..-nd./ 0.0.: di.t.n~i •• 1 o r igan¡ A . S . I .~tori •• c16n aingular) 

o D. "" · ALIC~7E/~LACANT. ESTACION O, O 07:00 14:00 16:00 17: JO 

AUTOBUSES. B' HELIODQRO MADRONA -MUELLE 

POLI ENTE " A ?ro • ALICANTE 

o ALTET (eL) . 'L ALTET. A~ DE " 07:15 14: 15 " 15 17: 45 

CARTAOENA SIN 

o SAl'ITA ""LA • SANTA ""LA • el LEVAN'TE , 
" 07:25 14: 2S 16:25 17:55 

o MAR 1 NA (LA). PARADA BUS. AVDA DE LA n 07:35 14: 35 16-35 18:05 

ALEGRIA N" " 
· GUARDAMAR DEL SEGURA. GUARDAMAR DEL " 07: 45 1 4 : 4 5 16: .. 5 18:15 

SEGURA. e MAYOR N' " 
o MATA (LA) • LA MATAfTORRELAMATA. el " 07:55 14: 55 16:55 18:25 

MAYOR N" ". JUNTO A LA IGLESIA 

· TORJl.EVlEJA. ESTACION DE AUTOBUSES. el " 08:05 15:05 17:05 18:35 

DEL MAR SIN 

o DEHESA DE CAMPOAMOR. DEHESA DE " 08: 35 15:35 17:35 19:05 

CAMPOAMOR. el SAAVEDRA FAJARDO 1. 

o "LAR DE LA HORADADA. M1L PALM.E!:RAS. " 08: 38 15:38 17: 38 19:08 

URANIZACION MIL PALMERAS. ENTRADA 

· PILAR DE LA HORADADA. PARADA " 08 :45 15: 45 17:45 19:15 

MUNICIPAL. CONCEJAL EMILIO TARREGA, N' 

U 

o SAo' PEDRO DEL PINATAR. SAN PEDRO DEL " 08:55 15: 55 17:55 19:25 

PINATAR. ALCALDE JOSE .. TARRAGA S/N 

o SANTIAGO DE LA RIBERA. SANTIAGO DE LA " 09:05 16:05 18:05 19:35 

RIBERA. AVDA. MAR MENOR, l. FRENTE HOTEL 

MAR MENOR 

o SAo'! .JAViER. 'AN JAVIER. I OA:AVOA. DE " 09,1:.1 16,IJ 111,12 19'4] 

PlNATAR,S/N. VUELTA: AVDA. CALDERON DE LA 

BAACA 

o NAREJOS (LOS) . LOS NAREJOS. AVDA. DE " 09:22 16:22 18:22 19:52 

LA CONSTlTUCION-PZA. MIGUEL DE 
CERVANTES,7 

o ALCAZARES (LOS) . LOS ALd.ZARES. A~. " 09:32 16: 32 18:32 20:02 

~E LA LIBERTAD. 40, I FRENTE 

YUNTA.''' 1 E.'ITO) 

o ALGAR (EL) • PARADA BUS. P,", ANTONIO lO. 09: 47 16: 47 1B.47 20: 17 

ASENSI 

o UNION (t..A1 . LA UNIÓN. IDA, el REAL. u> 09:52 16: 52 18: 52 20:22 

46 ; VUELTA: C/REAL ss 
o CARTAGENA. ESTACION DE AUTOBUSES. el '" 10,02 17,02 19:02 20: 32 

TROVERO MARIN S/N 

Calendario 0118 0118 0118 0382 

1/42 

0210212017 

18,00 

18: 15 

lB: 2S 

18:35 

18: 45 

111: !>!> 

19:05 

19 :35 

19:38 

19:45 

19:55 

20: 05 

::;:00: 12 

20,22 

20:32 

20:47 

20:52 

21:02 

1420 



GU iA DE HORARIOS 
VAC-237 ALlCANTB-CARTAGeNA-NURCIA 
00000001 ALICANTE - CARTAGBNA (POR LA UNtON) 

GLOBALIA AUTOCU&S LEVANTa SL Telf: 

BZPBDICIONB$ Da IDA 

(*, parada •• d..-nd.¡ 0.0.: di.tancia al origeD; A.S.: autori •• ci6D aiogular) 

D O "" 
o ALl~~TE/ALACANT. ESTACION DE O 18:00 18:30 19:50 20,00 

[AtrrOBUSES B' HELIODOPO MADRONA -MUELLE 
POLl.ENTE 1:) A PTO_ ALICANTE 

o ALTST (EL) • EL ALTET. AVDA DE " 18: 15 18:45 20:05 20: 15 

CARTAGENA S N 

o SANTA POLA. SANTA POLA. el LEVANTE 2 22 18: 25 18:55 20,15 20: 25 

o ''''''HNA (LA) • PARADA BUS. AVDA DE LA n 18,35 19:05 20,25 20: 35 

ALEGRIA. N" " 
o GUARDA."'IAR DEL SEGURA GUAROAMAR DEL 39 18: 4S 19: 15 20: 3S 20,45 

BOUM. e MAYOR N" " 
o MATA (LA' LA MATA/TORRELAMATA. el ., 18:55 19: 25 20: 45 20:55 

MAYOR N" ". JUNTO A LA IGLESIA 

TORRE:VIEJA. ESTACION DE AtJTQBUSES. cl .. 19: OS l!hlS 20: ss 21:05 
... MAR SIN 

o DEHESA DE CAMPOAMOR. DEHESA DE .. 19: 35 20: 05 21:25 21:35 

CAMPOAMOR. C SAAVEDRA FAJARDO L 

PI"'" DE LA HORADADA. MIL PALMERAS. " 19: 38 20:08 21: 28 21:38 

RANlZACION MI" PALMERAS. ENTRADA 

o PI"'" DE LA HORADADA. PARADA " 19: 45 20,15 21:35 21 :45 

MUNICIPAL. CONCEJAL EMILIO TARREOA. N" 

" 
o SAN PEDRO DEL PINA'l'AR. SAN PEDRO DEL " 19,55 20,25 21: 45 21:55 

PINA'l'AR. ALCALOE JOSE HO TARRAGA sm 
o SANTIAGO DE LA RIBERA. SANTIAGO DE LA " 20,05 20,35 21:55 22:05 

RIBERA. AVDA. MAR MENOR, L FRENTE HOTEL 

MAR MENOR 

o SAN JAVIER. SAN JAVIER. lDA:AVUA. VE " 2o, 12 20:42 22.02 22: 1-2 

PINA'l'AR,S/N. VUELTA,AVOA. CALDERON DE LA 

,"",CA 

o NAREJOS (LOS) . LOS NAREJOS. AVDA. DE 90 20:22 20,52 22,12 22:22 

LA CONSTITUCION-PZA. MIGUEL DE 
CERVANTgS , 

o ALCAZARES (LOS) • LOS ALCÁZARES. AVDA. " 20,32 21,02 22:22 22:32 

DE LA LIBERTAD. <O. < FRENTE 
YUNTAMIENTO 

o ALOAR (EL) . "'AA'" BUS. ¡>ZA ANTONIO '" 20: 47 21:17 22: 37 22 :47 

ASENSI 

o tlNtON (LA) • LA UNIÓN. IDA, CI REAL. n2 20,52 21:22 22: 42 22,52 

46- VUEL7A: C/REAL 55 

o CARTAOENA. ESTACION DE Al.TI'OBUSES. el '" 21,02 21,32 22:52 23,02 

TROVERO MARIN SIN 

Calendario 0121 1527 1526 1643 

Calandario. da la axpadici6n 

0118 DIARIO ANUAL 

0121 DIARIO DEL 01-09 AL 30-06 

0382 DIARIO DEL 01-07 AL ll-08 

1420 $ABADOS Y DOMINGOS DEL 01-07 AL 31-08 

1526 LUNES A VIERNES DEL 01-09 AL 30-06 

2142 

0210212017 



GUíA DE HORARIOS 
VAC-2l7 ALlCANTB-CAKTAGENA-MUaCIA 

00000001 ALICANTE _ CAKTAGENA (POR LA UNION) 

GLOBALIA AUTOCARBS LEVANTE SI. T.lt: 

1527 LUNES A VIERNES 

1643 SAnADOS Y DOMI NGOS 

3142 

DEL 01-07 AL 3 1-09 

DEL 01-09 AL 30-06 

0210212017 



GUíA DE HORA RIOS 

VAC-237 ALICANTB-CARTAGBNA-MURCIA 

00000001 ALlCANTB - CARTAGBNA. (POR LA UNZON) 

GLOBALIA AtrrOCARBS LZ'VAHTE SL Talf: 

.IPEDICIO~S DE vu.LTA 

C· , parad •• a d~nd.1 0.0.: di.tanela al origan¡ A.S.: autorizaci6n aingularJ 

0.0. Km 

- CARTACENA ESTACION DE AUTOBUSES. el o 09:00 11:00 14: 00 16:0S 

ROVERO MARIN SIN 

- UNm. (LA) • LA UNION. lOA: el REAL, " 09,10 11:10 .. " 16:15 

" . WELTA elREAL " 
ALGAR (EL) . PARADA BUS. PZA ANTONIO " 09: 15 11: 15 14,15 16: 20 

IAsENSI 

o ALCAZARES ( LOS) . LOS ALCAZARES. AVDA. " 09: 30 11,)0 .. " 16: 3S 

O, LA LIBERTAD. <a, I FRE:m'E 
AYUNTA...,IENTQI 

o NAREJOS (LOS) . LOS NAREJOS. AVDA. O, 3< 09: 40 11: 40 14: 40 16 :45 

LA COIlSTlTUClQN-PZA. MIGUEL DE 

ERVANTES , 
o SAN JAVIER. SAN JAVIER. lDA:AVDA . OE " 09: SO 11,50 14: SO 16:55 
PINATAR, SIN. WELTA:AVDA. CALDERON DE LA 

BARCA 

SANTIAGO DE LA RIBERA. SANTIAGO DE LA " 09:57 11:57 14,51 1,,02 

!RIBERA. AVIlA. ""'" )o\ENOR, L FRENTE HOTEL 

!MAR MENOR 

o SAN PEORO O'L PINATAR. SAN PEDRO DEL " 10:07 12:07 15'07 17:12 

PINATAR. ALCALDE JaSE M' TARRAGA SIN 

o PILAR O, LA HORADADA. PARADA " 10: 17 12: 17 15: 17 17:22 

MUNICI?AL. CONCEJAL EMILIO TARREGA, N' 

" 
o PILAR O, LA HORADADA. H>L PALMERAS. " 10:20 12: 20 15,20 17:25 

URANIZACION "'L ?Al.MERAS. ENTRADA 

o DEHESA DE CAMPOAMOR. DEHESA DE " 10:27 12:27 15: 27 17:32 

CAMPOAMOR. e SAAVEDRA FAJARDO 1-

o TORREVIEJA. ESTACION DE AUTOBUSES. el " 10:57 12:57 15,57 18:02 

DEL MAR SIN 

o MATA (LAI . LA MATA/TORRELAMATA. el " 11: 07 13:07 16:07 18: 12 

IMAYOR N' ". JUNTO A LA IGLBSIA 

o GUARDAMAR DEL SEGURA . GUARDAMAR O'L " 11:17 13: 17 16:17 18:22 

SEGURA. el MAYOR, N' ,. 
o MARINA (LA) . PARADA BUS. AVDA DE LA 9J 11: 27 13: 27 16:27 18:32 

lALEGRIA N' " 
o SANTA POLA. SAN" POLA. el LEVANTE, , '" 11: 37 13: 37 " :37 18:42 

o ALTET (EL) 'L ALTET. AVDA D' '" 11 :47 13:47 " :47 18:52 

CARTAGE."JA SiN 

o ALlCANTE/ALACANT. ESTACION O, m 12: 02 14: 02 17: 02 19:02 

AtrroBUSES • •• HELIODORO MADRONA -MUELLE 

POLIE:NTE lJ A PTO. ALICANTE 

Calendario 0118 0118 0118 1526 

4/42 

0210212017 

16:15 

16,25 

16,30 

16:45 

16:55 

17: 05 

11: 12 

17:22 

17:32 

17:35 

17:42 

18: 12 

18:22 

18:32 

18,42 

18:52 

19:02 

19:17 

1643 



GU iA DE HOI~ARIOS 

VAC-2)? AL~CANT.-CARTAGCNA-MURCIA 

00000001 ALICANTa - CARTAGBNA (POR LA ONZON) 

GLOBALIA AtJTOCAJl&S L&VAN'ta SL Telt: 

EXpaDICIONES oa VUSLTA 

(., parad •• a d..anda¡ 0.0., diatancia .1 ori9.n¡ A.S., .~toriz.ci6n aingular) 

D D. "" - CARTAGENA. ESTACICN DE AUTOBUSES. el o 20:00 21: 00 

ROVERe, MARIN s N 

- UNtON (LA) . LA UNIÓN. IDA: el REAL, n 20: 10 21: 10 ... VUELTA: e/REAL " - ALGAIi. (EL) . PARADA BUS. PZA ANTONIO " 20: 15 21: 15 

JlSENSl 

- ALCAZARES (LOS) • LOS A.I.d.ZARES • AVOA. " 20: lO 21:30 

DE LA LIBERTAD, .e, ( FRENTE 

AYUNTAMIENTO) 

- NAREJOS (LOS) . LO' NAREJOS. AVDA. DE H 20:40 21:40 

LA \.Xm:::dTl'Ul:IUN ""A. MrG~L DE 

CERVANTES , 
- SAN JAVIER. SAN JAVIER. lDA:AVDA. DE " 20:50 21: SO 

PINATAA,S/N. VVELTA:AVOA. CALDERON DE LA 

"""CA 

- SANT:::AGO DE LA RIBERA. SANTIAGO DE LA ., 20: 57 2::::51 

RIBERA. AVDA. MAR MENOR. ,. FRENTE HOTEL 

iMAR MENOR 

- "N PEDRO DEL PINATAR. "N PEDRO DEL ., 21,07 22: 07 

PINATAR. ALCALDE JOSE M' TARRAGA, SiN 

PILAR DE LA HORADADA. PARADA " 21: 17 22: 1 7 

rt.rnICIPAL. CONCEJAL EMILIO TARREGA. N' 

" - PILAR DE LA HORADADA. MIL PALMERAS. " 21:20 22:20 

URANIZACION MIL PALMERAS, ENTRAOA 

" DEHI:::SA DE CAMPOAMOR. DEHESA D' " 21: 27 22:27 

icAMPOAMOR. CI SAAVEDRA FAJARDO ,. 
- TORR!NIEJA. ESTACION DE AUI"OBUSES. cl " 21:57 22:57 

OEL MAR 'IN 

- MATA (LA) • LA MATA/TORRELk~TA. el " 22:07 23:07 

MAYOR N" ". JUNTO A LA IGLESIA 

- GUARDAMAR DEL SEGURA. GUARDAMAR DEL os 22:17 23:17 

SEGURA. CI MAYOR N" " - MARINA (LA) . PARADA BUS. AVDA DE LA " 22:27 23:27 

LEGRIA W " - SANTA POLA. 'ANTA POLA cl LEVANTE , 
'" " " 23:37 

-ALTET (EL) . EL ALTET. AVDA DE lU " : 47 23:47 

CAR'I'AGENA. 'IN 

- ALlCANTE/At.ACANT . ESTACION DE n. 23:02 00:02 

AUTOBUSES. B - HELIOOORO KADRONA -MUELLE 

POLI ENTE " A PTD. ALICANTE 

Calendario 0118 0382 

Calandario. de la expedición 

0118 DIARIO 

0382 DIARIO 

1526 LUNES A VIERNES 

1643 SABADOS Y DOMINGOS 

5f42 

ANUAL 

OEL 01-07 AL 31-08 

OEL 01-09 AL 30-06 

DEL 01-09 AL 30-06 

0210212017 



GU iA DE HORARIOS 

VAC-237 ALI~._CARTAGENA_MURCIA 

00000002 ALICANTE _ CARTAGENA (POR TORRE-PACHaCO y LA PALMA) 

GLOBALIA AUTOCARES LRVANTB SL T.lf: 

EXPBDICIONES DE IDA 

(*, parad •• a d~d.1 D.O.' distancia al origan¡ A.S.: autorizaci6n singular) 

0.0. "'" 
ALlCANTE/ALACANT. ESTACION DE O 10,30 10:50 10:50 10:50 

UTOBUSES. B" HELlODORO MADRONA -MUELLE 

POLIENTE " A """. ALICANTE 

· ALTET (EL) . EL ALTET. AVDA DE " 10:45 11:05 11:05 11:05 

CARTAGENA, SIN 

· SANTA POLA. SANTA POLA. el LEVANTE , 
" 10:55 11:15 11 : 15 11:15 

· MARINA (LA) . PARADA BUS. A=A DE LA II 11:05 11:25 11: " 11:25 

ALEGRIA N" ., 
- GUAADAMAR DEL SEGURA. GUARDAMAR DEL " 11: 15 11:35 11:35 11:35 

SEGURA. el MAYOR N" " - MATA (LA) . LA MATA/TORRELAMATA. el " 11: 25 11: 4S 11:45 11 :45 

MAYOR N" ". JUNTO A LA IGLESIA 

- TORREVIEJA. ESTACION DE AUTOBUSES. el " 11: 35 11:55 11: 55 11: 55 

DEL MAR SIN 

· DEHESA DE CAMPOAMOR. DEHESA DE .. 12:05 12: 25 12:25 12:25 

CAMPOAMOR. el SAAVEDRA FAJARDO, L 

- PILAR DE LA HORADADA. MIL PALMERAS. 66 12: oe 12:2e 12:2e 12:28 

RANIZACION MIL PALMERAS. ENTRADA 

- PIlAR DE LA HORADADA. PARADA n 12:15 12:35 12: 35 12:35 

!mmICIPAL. CONCEJAL EMILIO TARREGA, N" 

" - "'N PEDRO DEL PINATAR. ". PEDRO DEL " 12:25 12: 45 12: 45 12:45 

PINATAR. ALCALDE .lOSE M" TARRAGA , N 

- SANTIAGO DE LA RIBERA. SANTIAGO DE LA " 12:35 12: 55 12:55 12: 55 

RIBERA. AVDA. MAR MENOR, L FRENTE HOTEL 

MAR MENOR 

- SAN JAVIER. SN{ JAVIER. IDA: AVDA. DE " 12.42 13.02 13.02 13: 02 

PINATAR,s/N. WELTA:AVDA. CALDERON DE LA 

BARCA 

- NAREJOS (LOS) . LCS N/\.REJOS. AVDA. DE " 12:52 13: 12 13:11 13:12 

LA CONSTITUCION-PZA. MIGUEL DE 

CERVANTES. "'1 

- ALCAZARES (LOS) . LC' ALCÁZARES. AVDA. " 13: 02 13: 22 13:22 13:22 

DE LA LIBERTAD, <a. I FRENTE 

YUNTAMIENTO) 

- TORRE-PACHECO. TORRE-PACHECO. PZA DE '" 13: 1"'1 13: 3"'1 13:37 13:37 

LA IGLESIA 

- PALMA (LA) • LA PALMA. PZA MANUEL Ul 13:22 13:42 13:42 13:42 

"'-MORA 

- CARTAGENA. ESTACION DE AUTOBUSES. el '" 13:32 13: 52 13:52 13: 52 

TROVERO MARIN, S N 

Calendario 1420 1527 1526 1492 

Ca1andario. de 1. axpediei6n 

1323 SAnADO' DEL 01-09 AL 30-06 

1420 'ABADC' Y DOMINGOS DEL 01-07 AL 31-0e 

1492 DOMINGOS DEL 01-09 AL 30-06 

1526 LUNES A VIERNES DEL 01-09 AL 30-06 

1527 LUNES A VIERNES DEL 01-0"'1 AL 31-0e 

6/42 

0210212017 

11:00 

11: 15 

11:25 

11: 35 

11 :;\\5 

11:55 

12: 05 

12: 35 

12:3e 

12,45 

12: 55 

13: 05 

13:12 

13,22 

13: 32 

13 :47 

13:52 

14: 02 

1323 



GUÍA DE HORARIOS 

VAC-237 ALlCANTB-CARTAGENA-MURCIA 

00000002 ALICANTB _ CARTAGBNA (POR TORRB-PACHECO y LA PALMA) 

GLOBALIA AUTOCARES LEVANTE SL Tal!: 

EXPEDICIONES DE VUELTA 

( *: parad •• a damanda¡ 0.0.: distancia al origan¡ A.S.: autorizaci6n .in~l.rl 

o O. ~ 

- CARTAGENA. ESTACION DE AUTOBUSES. e/ , 06:45 

TROVERO MAR'" S N 

- ,ALMA (LA) • LA PALMA. '" MANUEL " 06:55 

ZAMORA 

- TORRE-PACHECO. TORRE-PACHECO. PZA DE " 07: 00 

LA IGLESIA 

- ALCAZARES (LOS) . LOS ALCAZARES. AVDA. " 07:15 

OE LA LIBERTAD, <a. I FRENTE 

AYUNTAMIENTO) 

- NAREJOS (LOS) • LOS NAREJOS. AVDA. DE " 07:25 

LA CQNSTlTUCION-PZA. MIGUEL OE 

CERVANTES , 
- SAN JAVIER. SAN JAVIER. IDA:AVDA. DE " 07: 3S 

PINATAR,S/N. Vln:LTA:AVDA. CALDERON DE LA 

BARCA, 

- SANTIAGO DE LA RIBERA. SANTIAGO DE LA " 07: 42 

RIBERA. AVDA. .~ MENOR, 1- FRENTE HOTEL 

MAR MENOR 

- SAN PEDRO DEL PINA.TAR . SAN PEDRO DEL " 07:52 

PINATAR. ALCALDE JOSE M" TAARAGA, S/N 

- .,LAR DE LA HORADADA. PARADA " 08:02 

~UNICIPAL. CONCEJAL EMILIO TARREGA, N" 

II 

- "LAR DE LA HORADADA. "'L PALMERAS. " 08:08 

URANIZACION "'L PALMERAS. ENTRADA 

DEHESA DE CAMPOAMOR. DEHESA DE " 08:12 

CAMPO""'I,OR. cl SAAVEDRA FAJARDO L 

- TORRE:VIEJA. ESTACION DE AUTOBUSES. e/ " 08: 42 

DEL MAR. S/N 

- MATA (LA) . LA MATA/TORRELAMATA. e/ " 08: 52 

MAYOR N" ". JUNTO A LA IGLESIA 

- GUARDAMAR DEL SEGURA. GUARDAMAR DEL " 09: 02 

SEGURA. el MAYOR N" " - MARINA (LAI. PARADA BUS. AVDA DE LA " 09:12 

[ú.EGRIA N" " - SANTA POLA. SANTA POLA. e/ LEVANTE, , 
'" 09: " - ALTET (EL) . EL ALTET. AVDA DE m 09: " CARTAGE!<A sIN 

- ALlCANTE / ALACANT. ESTACION DE '" 09: 47 

AUTOBUSES . . " HELIODORO MADRONA -MUELLE 

POLIENTE II A no . ALICANTE 

Calendario 0118 

Calandario. da 1. axp.diei6n 

0118 OtARIO 

7/42 

ANUAL 

0210212017 



GUíA DE HORARIOS 
VAC-2l7 ALlCANT&-CARTAGENA-HURCIA 

00000003 ALICANTe - LA MANGA DEL MAR MENOR 

GLOBAL:!" AU'J'OCAltaS LBVANTB SL Tal!: 

&XP&DICIOKaS C& IDA 

(., parad •• a d ... nd./ D.O.: di.tancia al origen, A.S.I autorisaci6n aingular) 

D D. Km 

ALICANTE/ALACANT. ESTACION DE O 10:00 

[AUTOBUSES '0 HELIOOORO MADRONA -MUELLE 

POLIENTB "3 A PTO. ALICANTE 

ALTET (EL) • EL ALTET. AVDA OE B 10: 15 

CARTAGENA SIN 

" SANTA POLA. SANTA POLA. el LEVANTE 2 22 10: 25 

" MARINA (LA) . PARADA BUS. AVDA DE LA H la: 3S 

ALEGII:1A N° " 
" OUAROAMAR DEL SEGURA. GUARDAMAR DEL " 10:50 

SEGtJRA. el MAVOR N" 2S 

· MATA (LA) . LA MATA/TORRELk~TA. el " 10,55 

MAYOR N° ". 3UNTO A LA IGLESIA 

1'ORREVrEJA. ESTAC!ON DE AUTOBUSES. el .. 10:58 

.1:.':. MAR SIN 

- OEHESA DE CAHPOAMOR. DEHESA DE .. 11: OS 

CAMPOAMOR el SAAVEDRA FAJARDO, 1-

PILAR DE LA HORADADA. !'lIL PAI.Y..ERJ\$. " 11:08 

RAN1ZACICN MIL PALMERAS. E:ITRADA 

" PILAR DI!! LA HORADADA. PARADA " 11: 37 

MUNICIPAL. CONCEJAL EMILIO TARREGA. N° 

D 

SAN P~DRO DEL PINATAR. SAN PEDRO DEL " 11,40 

PINATAR. ALCALDE JOSE M" TARRAGA SIN 

" SANTIAGO DE LA RIBERA. SANTIAGO DE LA B1 11:55 

RIBERA. AVDA. MAR MENOR, 1- FRENTE HOTEL 

MAR MENOR 

· SAN JAVIER SAN JAVIER. IDA; AVOA. OE " 12.00 

PINATAR, S/N. WEL.TA:AVDA. CALDERON DE LA 

BARCA 

• NAREJOS (LOS) . "'" NAREJOS. AVDA. DE " 12,20 

LA CONSTITOCION·PZA. MIGUEL DE 
CERVANTES,7 

ALCAZAAES ,LOS) . LOS ALCÁZARE:S. AVDA. " 12:25 

DE LA LIBERTAD, 40. , FRENTE 

'tUNTMIE..''TO, 

• AL<lAI< (EL) . PARADA BUS. PZA ANTONIO >O. 12: 35 

J\SENSI 

- BELOllES (LOS) . LOS BELCNES. e/ MAYOR. no 12:45 

". " 
• CASO DE PALOS. CASO DE PALOS. <TRA. DE ". n :00 

LA MANGA 2 CRUCE CON CTAA. CABO DE PALOS 

- Mk~OA DEL MAR MENOR (LA) . MARQUESINA. '" 13:20 

f"VDA GRAN VIl'. S/N. JUNTO OFICINA DE 
CORREOS 

C.lend.rio 0382 

0382 DIARIO DEL 01·07 AL 31·08 

.,., 

0210212017 



GUíA DE HORARIOS 
VAC-231 ALXCANTR-CARTAGENA-MURC~A 

00000003 ALICANTE - LA MANGA DEL MAR MENOR 

GLOBALI," AUTOCAltES LEVANTB SI. Telt', 

BXPBDICIONES DE VUBLTA 

(-, parad •• a damanda¡ 0.0.: di_tane!a .1 origen; A.S.: .utori~.ci6n aingular) 

0,0. "" - MANCA DEL MAR MENOR (LA) . MARQUESINA. , 14: 00 

[AVOA GRAN nA S/N. JUNTO OFICINA DE 

CORREOS 

- CABO DE PALOS. CABO DE PALOS. CT~. DE 3 14:20 

LA MANGA , CRUCE CON CT~. CABO OE ,ALQS 

- BELONES (LOS) . LOS BELONES. el MAYOR, u 14: 35 

N" " - ALGAR (EL) . 'ARADA BUS. PZA ANTONIO " 14: 45 

IA<::ENSI 

- ALCAZARES (LOS) . LOS ALCÁZARES. AVDA. 33 14: 55 

~" LA L .l. Il~in'AlI, ", , nU:NTt:: 

YUNTAMIENTO) 

- NAREJOS (LOS) . LOS NAREJOS. AVDA. DE 38 15:00 

LA CONSTITUCION-PZA. MIGUEL DE 

CERVANTES. 7 

- SAN JAVIER. SAN JAVlER. IDA,AVDA. DE ., 15: 20 

PINATAR, S/N. vt.rELTA:AVDA. CALDERON DE LA 

BARCA 

- SANTIAGO DE LA RIBERA. SANTIAGO DE LA " 15: 25 

RIBERA. AVDA. MAR MENOR, L FRENTE HOTEL 

MAR MENOR 

- SAN PEDRO DEL PINATAR. SAN PEDRO DEL " 15:40 

PINATAR. ALCALDE JOSE M' TARRAGA S N 

- "LAR DE LA HORADADA. PARADA " 15:43 

MUNICIPAL. CONCEJAL EMILIO TARREGA, N' 

" - "LAR DE LA HORADADA. MIL PALMERAS. " 15: 49 

URANlZACION MIL PALMERAS. ENTRADA 

- DEHESA DE CAMPOAMOR. DEHESA DE " 16: 15 

CAMPOA."IOR. el SAAVEDRA FAJARDO 1. 

- TORREVIEJA. ESTACION DE AUTOBUSES. el " 16:22 

DEL MAR S'N 

- MATA (LA) . LA MATA/TORRELAMATA. el Ol 16,25 

MAYOR, N' 19 ; JUNTO A LA IGLESIA 

- GUARDAMAR DEL SEGURA. GUAROAMAR DEL " 16,30 

SEGURA. e MAYOR N' " 
- MARINA (LA) . 'ARADA BUS. AVDA DE LA " 16: 45 

ALEGRIA N' " - SANTA paLA . SANTA POLA. C' LEVANTE , 
'" 16:55 

- ALTET (EL) . EL ALTET. AVDA DE m 17:05 

CARTAGENA, SIN 

- ALICk~7E/ALACANT. ESTACION DE m 17,20 

tlTOSUSES. B' RELIODORO MADRONA -MUELLE 

l'ULll:::rnE " A 'TO. ALICANTE 

Ctllendario 0382 

Calandario. da la axpadiei6n 

0382 DIARIO 

9/42 

DEL 01-07 AL 31-08 

0210212017 



GUiA DE HORARIOS 
VAC·237 ALXCANTB_CARTAGENA_MURCXA 

00000004 MURCIA _ TORREVXEJA (POR SAN MIGUEL DE SALINAS) 

GLOBAL!"" AUTOCARES LEVANTE SL Tall, 

EXPBDICIO~S DE IDA 

( - , parad ••• d..aada/ 0.0.: di_tanei. al origen; 10.5.: autoriaaei6n aingular) 

D D. "" 
~ MURCIA. ESTACION DE AUTOBUSES. el o 07:00 07,00 07:00 09:00 

SIERRA DE LA PILA, N" .BARRIO DE SAN 

ANDRtS 

- SANTOMERA. SANTOMERA. el MAESTRO PUlO " 07:30 07:30 07,30 09:30 

VARELA' JUNTO AL SEMAFORQ 

APARECIDA (LA) . LA APARECIDA. OTRA. N- " 07:35 07:35 07:35 09: 35 

><, PK.681 

- ORlHUELA. ORlHUELA. AVDA. DE LA " 07:45 07:45 07:45 09: 4S 

ESTACIÓN, SIN 

BIGASTRO. BlGASTRO. G. BAÑUS,27!PZ. " 07,55 07:55 07:55 09:55 

RAHO~ y CAJAL 4(1).GOYAl1/CV9~ =N 

CV9220 (V 

- SAN MIGUEL DE SALINAS. PARADA BUS. el " 09: 20 08:20 08'20 10: 20 

CALVO S07ELO 'f AV OEL MAR 

~ TORRE:VIEJA. ESTACIQN DE AUTOBUSES. el " 08: 40 08: 40 08:40 10: 40 

DEL MAR S/N 

CalendariQ 1526 0049 1527 1527 

10/<42 

0210212017 

09:00 

OSl.30 

09:35 

09,45 

09:S5 

10,20 

10: 40 

1577 



GUÍA DE HORARIOS 
VAC-237 ALZCANTB-CARTAGENA-MURCIA 

00000004 MURCIA - TORREVIEJA (POR SAN MIGUEL DE SALINAS) 

GLOBALIA AUTOCARES LEVANTB SL Tal!: 

EXPBDICIONBS DE IDA 

(*, parad •• a d.manda¡ 0.0.: diatanci. al origen; A.S. autor1zaci6n aingular) 

DD Km 

· MURCIA. ESTACION DE AUTOBUSES. eJ O 09:00 09: 50 10:00 11:10 

SIERRA DE LA PILA, N"' .BARRIO DE "N 

ANDRfS 

· SANTOMERA. SANTOMERA. el MAESTRO PUlG " 09: JO 10:20 10:30 11: 40 

VARELA· JUNTD AL SEMAFORO 

· APARECIDA (LAI LA APARECIDA . "'''' . N· " 09 : 35 10: 25 10:35 11:45 ,., PK.681 

ORIHUELA. ORlHUELA. AVDA. DE LA " 09: 45 10:35 10:45 11:55 

ESTACIÓN SJN 

· BIGASTRQ. BIGASTRO. G. BAÑUS, 27/PZ. " 09: 55 10: 4S 10:55 12: 05 

RAMON y ~AL 4 (Il.GOYAII/CV95 =N 

CV9220 (V) 

· SAN MIGUEL DE SALINAS. PARADA BUS. el " 10:20 11: 10 11:20 12:30 

CALVO SOTELO y AV DEL MAR 

· TORREVIEJA. ESTACION DE AUTOBUSES. el " 10:40 11: 30 11:40 12: SO 

DEL MAR SjN 

Calend~rio 164] 1527 1577 0049 

11/42 

0210212017 

11: 20 

11:50 

11: 55 

12: 05 

12: 15 

12:40 

13: 00 

1526 



G UiA DE .IORARIOS 

VAC-237 ALlCANTa-CARTAGKNA-MURCIA 

00000004 MURCIA - TORRKVIEJA (POR SAN MlcuaL Da SALINAS) 

QLOBALU A'OTOCAUS LEVANTE SI,. Tall: 

EXPEDICIONES DE IDA 

( . : parad ••• damand., 0.0.: dietanela .1 origen l A .S., autori •• e16n aingular) 

D .0 "" 
MURCrA. SSTACION DE AtIT08USES. el , 12: 00 12:)0 13: OS 14: 00 

IERRA DS LA PILA. .. 3 BARRIO DE: SAN 
'DRtS 

SANTQHERA. SANTOMERA. el MAESTRO PUIG " 12:30 13:00 13; 35 14: 30 

VARE!.A' JUNTO AL SEMAFORO 

· APARECIDA (LA) . LA APARECIDA. CTRA. N· n 12: 35 13: OS 13: 4 0 14:35 

3<' PK.681 

· ORIHUELA. ORlHUELA. AVDA. DS LA " 12: 45 13:15 13: SO 14:45 

ESTACIÓN SIN 

· BIGASTRO. BICASTRO. G. BAÑUS.27/PZ. 30 12:55 13: 2S 14: 00 14: 55 

""""N y ""-''"- "II) .GOYAll/CV9.5 CON 

CV9220.JVJ 

· SAN MIGUEL OS SALINAS. ,ARADA BUS. el " 13: 20 13:50 14 '25 15:20 

CALVO SOTSLO y AV DEL MAR 

· 'l"ORREVIEJA. ESTACION DE AUTOBUSES. el " 13,40 14:10 14,45 15: 40 

\[ll~ 
SIN 

Calendario 1696 lS:Z7 1577 1527 

12142 

0210212017 

1<1, : 20 

1<1 : SO 

1 4: 55 

15:05 

15:15 

15: 40 

16:00 

1577 



GUiA DE HORARIOS 
VAC-237 ALXCANTB-CARTAOKNA-MUaCIA 

00000004 MURCIA - TOllRav:IEJA (POR SAN MXGUJU. DE SALINAS) 

GLOBALIA AUTOCARES LevANTE SL Telf, 

.XPBOICIONBS DE IDA 

( * , parad •• a dam.nda¡ 0.0.: di.taneia .1 o r igen, A,S,: .utori ~.ci6n .in~l.r) 

0.0. Km 

~;RCU ESTACte!'> ::)E AUTOBUSE:S. e/ , 15: 00 16,00 17:00 17: 00 

.ERRA DE LA PILA, N° 3 BARIllO De SAN 

.ts 
- SAN'l'OMERA . SAN'l'OMERA. e/ MAESTRO PUtG " 15:30 16:30 17,30 17:30 

VARELA' JUNTO AL SEMAFORO 

- APARECIDA UA) . LA APARECIDA. "'RA. N- " 15;)5 16 : 35 17: 35 17:35 

340. , PK.681 

- ORIHUELA. ORlHUELA. AVOA. OE LA " 15: 4S 16:45 " " 17:45 

ESTACIÓN, S/N 

SICASTRO. BICASTRO. G. BA-ijus, 27jpZ. " 15: 55 16: 55 17: 55 17:55 

RAMON y CAJAL 4 (1) .üO'iAll/l.:v~" I.:,-,N 

CV9220 VI 

- SAN MIGUEL DE SALINAS. 'ARADA BUS. e/ ., 16:20 17:20 18 " 18: 20 

CALYO SOTELO YAV 'EL MAR 

° TORREVIEJA. ESTACII;N OE AUTOBUSES. e/ " 16: 4 o 17:40 18:40 1<1:40 

EL MAR S/N 

C.lend .. rio lS26 0049 1577 1643 

13142 

0210212017 

17:00 

17:30 

17:35 

17:45 

17:55 

18:20 

18:4e 

1527 



GUiA DE HORARIOS 

VAC-2l7 ALXCANTB-CARTAGaNA-MURCXA 

00000004 MURCIA _ TORRIVXEJA (POR SAN K%GUBL Da SALINAS) 

Gt.OBALIA AtJTOCAJlII:S LZVANTB SL Tel.f", 

.XPBDICIONBS DB IDA 

( * , parad •• a d ... nda¡ 0.0.: di.tanela a1 origen¡ A.S. autorisaci6n .iD~l.rl 

o D. Km 

- MURCIA. ESTACICN ::>E AUTOBUSES. el o 18:00 18,25 18,10 18:40 

SIERRA DE LA PILA, N"l . BARRIO DE SAt¡ 

~Dat:s 

- SAN'I'QMERA. SJ>.NTOMERA. el MAESTRO puro 12 18 ,30 18:55 " 00 19: la 

VARELA' JVNTO AL SEMAFORO 

. APAR!:::CIDA (LA) . LA APARECIDA. OTRA. N- " 18:35 19:00 19:0S 19: 15 

'O PK.681 

- ORIHUELA. ORIHUELA. AVDA. DE LA " 18:45 19: 10 " " 19:25 

ESTACIÓN sIN 

8tGASTRQ. BIGASTRO. G. sAÑt;s, 27/PZ. lO 18:55 19,20 19: 25 19: 35 

RAMON , CAJAL 4 (J) ,tiUY'All/I.:V9!> CON 

CV9220 V 

SAN MIGUEL DE SALINAS. 'ARADA BUS. el " 19,20 19: 45 " " 20:00 

CALVO ""ELO , AV oeL MAR 
. :'ORREVIEJA ESTACtON DE AUTOBUSES. el " 19:40 20:0S 20: la 20: 20 

El- MAR S'" 

C.1endaorio 1517 1527 lS71 1526 

14142 

0210212017 

20 ¡la 

20 :40 

20:45 

20:55 

21:05 

21: la 

21,SO 

0049 



GU iA DE HORARIOS 
VAC-217 ALlCANT.-CARTAGENA-NURCXA 

00000004 MURCIA - TORRCVIEJA (POR SAN MIGUEL DS SALINAS) 

GLOBALlA AUT0CAJl.K5 LavANTE 51. Telt, 

aXPBOICIONBS DE IDA 

(-, parad •• a d~nd.¡ 0.0 . : di. tanela al Qr igac¡ A.S.: autor izaci6n ain9Ular ) 

o O ~ 

MURCIA. ESTACleS " AUTOBUSES. el , 
¡ERRA o, LA PlLA. N° J .BARRIO DI:: 'AN 

AADR.tS 

- SANTOMERA. SANTOMERA. el MAESTRO PUlO " VAREt.A· JUNTO AL SEMAFORO 

APARECIDA (LA) . LA APARECIDA. OTRA. 

3<0 PK.681 

ORIHUELA. ORlHUELA. AVDA. OE LA 

ESTACI6N "N 

- BIGASTRO. BIGASTRO. G. aAÑUs,27/PZ. 
RAM~S , CAJAL 4 (1) ,GOYAll/CV95 CON 

CV9220 V 

'AN MIGUEL DE SALINAS. "'AA'" BUS. 
CALVO SOTELO , AV DEL ~ 

TORREV:EJA. ESTACIOrl OE AUTOBUSES. 

EL KAR 'IN 

Calendari o. da la .~p.dic i6n 

0049 DOMINGOS 

1526 LUNES A VIERNES 

1527 LUNES A VIERNES 

1577 SABAOOS 

1643 SABAOOS y DOMINGOS 

1696 LUNES A SABAOOS LABORABLES 

N- " 
" 
JO 

e, " 
el " 

Calendario 

15142 

20:50 22:10 23: 00 

21:20 22:40 23: JO 

21:25 22: 45 23: 35 

21,35 22: 55 :;¡:): 45 

21: 45 23: 05 23: 55 

22:10 2):)0 00:20 

22:]0 23:50 00: 40 

1527 1577 1526 

DEL 01+07 AL 31+08 

DEL 01+09 AL 30-06 

DEL 01+07 AL 31+08 

DEL 01-07 AL 31-08 

DEL 01+09 AL 30-06 

DEL 01-07 AL 31-08 

0210212017 



GUiA I)E HORARIOS 

VAC-237 ALZCANT.-CARTAGENA-MUKCIA 

00000004 MURCIA - TORRevIEJA (POR SAN MIGU&L DB SALINAS) 

GLOBALIA AUTOCAJU!S LavANTB SL Tel.f, 

EZPBDICIONES DJI VUELTA 

(*, parada •• damand., D.O.: di.t.n~i. al origan, .11..5., .utQris.~i6n aingular) 

0.0. Km 

:'::;)UI.EVIEJA. ESTACIOll DE AUTOBUSES. el , 07:00 07,00 09:00 09:00 

DEL MAR SIN 

S .... MIGUEL DE SALINAS. 'ARADA BUS. el n 07: 3D 07:30 09 :30 09: 30 

CALVO SOTELO y AV DEL .... 
- BIGASTRO. BIGASTRO. G. BAÑUS, 27!PZ. " 07;35 07:35 09: 35 09: 35 

RAMON y CMAL .. (1) ,GOYAll/CV95 CON 

CV9220 VI 

- ORIHUELA. ORlHUELA. AVDA. DE LA " 07: 45 07:45 09: 45 09:45 

ESTACI6N S/N 

- APAREC10A (LA) . LA APARECIDA. CTRA. N· " 07:55 07: SS 09:55 09:55 

'" PIC.681 

SANTOMERA. SANTOMERA. el MAESTRO PUlO .. 08: 20 08:20 10: 20 10:20 

VARELA, JUNTO AL SEMAFORO 

Y-URCI\.. ESTACICS DE AUTOBUSES. el " 08: 40 08:40 10: 40 10: 40 

SIERRA DE LA PILA, N°3 • SARRIO DE! SAN 

At;:JRts 

Calendario 1527 1577 1526 1527 

16142 

0210212017 

09:00 

09,30 

09: 35 

09:45 

09:55 

10 :20 

10: 40 

0049 



GUiA DE HORARIOS 

VAC-237 ALXCANTB-CARTAGENA-MURCXA 

00000004 MORerA - TORREVIEJA (POR SAN MIGUEL OB SALINAS) 

GLOBALIA AtlTOCAUS LEVANTE SL Talt: 

EXPEDICIONES OB VUELTA 

( *: parad •• a d ... nda, 0 . 0.: di.tanela al orivan¡ A.S.: autori.aci6n aingularl 

DO Km 

. TORREVIEJA. ESTACION DE l\.UTOBUSES . el D 11:00 11: 10 12:00 12:00 

DEL MAR S/N 

- "'N MIGUEL DE SALINAS. PARADA BUS. el n 11:30 11,40 12,30 12:30 

CALVO SOTELO y AV DEL MAR 

- BIGASTRO. BIGASTRO. G. S.II.ÑUS.27!PZ. " 11:35 11:45 ll:)S 12:35 

RAMON y CAJAL .. !I) ,GOYAll/CV95 CON 

CV9220 'V) 

- ORlHUELA. ORIHUELA. AVDA. DE LA " 11 :45 11:55 12:45 12,45 

ESTACIÓN 'IN 

- APARECIDA (LAl I..A APARECIDA. OTRA. N- " 11: 55 12:05 12: 55 12: 55 

HD PK.68" 

- SANTOMERA. SANTOMERA. el MAESTRO PUlO .. 12:20 12,30 13: 20 13:20 

ARELA; JUNTO AL SEMAFORO 

MURCIA. ESTACICN DE AUTOBUSES. el 56 12: 40 12:50 13: 40 13 :40 

SIERRA DE LA PILA, .. , .SARRIO DE SAN 
'DR~S 

Calendario 1643 1696 1527 1577 

17/42 

0210212017 

13:15 

1] :45 

13:50 

14: 00 

14: le 

14:35 

14:55 

1526 



GUí A D E HORARIOS 
VAC-237 ALXCANTB_CARTAGENA_MURCXA 

00000004 MORCIA - TORREVIEJA (POR SAN MIGUaL DB SALINAS) 

GI.OBALIA AUTOCARES LEVANTE SL Talf, 

B~PEDICIONBS D. vu.LTA 

( *, parad •• a d..anda¡ D.O.: diataneia .1 origan¡ A.S.: autorizaei6n aingularl 

D D Km 

TORRE:VIEJA ESTACION DE AUTOBUSES. el , 14; 00 14: 00 15:00 15:30 

EL to'.AR S N 

- SAN MIGUEL DE SALINAS. PARADA BUS. el H 14:30 14,30 15: 30 16:00 

CALVO SQTeLO y AV DEe MAR 

BIGASTRO. BICASTRO. D. BAÑUS,27/PZ. " 14: 35 14: 35 15:35 16:05 

RAMON y CAJAL 4 (I}.GOYAll/CV95 CON 

ICV9220 V 

- ORlHUELA. ORlHUELA. AVDA. DE LA " 14:45 14: 45 15: 45 16:15 

ESTACIÓN SiN 

- APAil.ECIDA {LA) . LA APARECIDA. OTRA. N- " 14: ss 1 .. ,55 15;55 16:25 

'" PK.681 

- SANTQHERA. SAN'TOMERA • el MAESTRO PUle .. 15,20 15,20 16,20 16: 50 

VARELA; JWro AL SEMAFORO 

- MURCIA. ESTACION D' AUTOBUSES. el " 15: 40 15: 40 16: 40 17:10 

SIERRA DE LA PILA, N°' . SARRIO DE SAN 

IANDRtS 

Calendario 1527 0049 1577 1577 

0210212017 

15,30 

16:00 

16:05 

16:15 

16,25 

16,50 

17:10 

15:Z7 



GU iA DE HORARIOS 
VAC-2li ALXCANTa-CAaTAGENA-HURCIA 

0000000. HURerA - TORREVIEJA (POR SAN MIGOEL Da SALINAS) 

Gt.OBALIA AUTOCARES L&VANTB 51. Talt, 

aXP&DICIONES OB VUELTA 

( . , parada. a damanda/ 0.0.: di.taneia al origen, A.S.: autorizaci6n aingular) 

DO "" 

TORREV 1 EJA. ESTACION DE AUTOBUSES. e; D 16: 10 16:15 16: 45 18:00 

EL HAR S N 

· SAN MIGUEL DE SALINAS. PARADA BUS. el u 16:40 16: 45 17:15 18:30 

CALVO SOTELO y AV DEL MAR 

· BIGASTRO. BIGASTRQ. G. BAÑUS,27jPZ. " 16: 4S 16:50 17:20 18,J5 

RAMON y CAJAL 4 (Xl ,OOYAll!CV95 CON 

CV5l22Q VI 

· ORlKUELA. ORlHUELA. AVDA. DE LA 32 16155 17:00 17:)0 18: 4S 

ESTACiÓN S/N 

· APARECIDA ¡LA) . LA APARECIOA. <TM. N· 39 17:05 17: 10 17:40 18: 55 

H' PK.681 

· SANTOHEAA. SANTOMERA. el MAESTRO PUlO .. 17: 30 17,]5 18:05 19,20 

VAAELA; JUNTO AL SEMAf'ORO 

MURCIA. ESTACION DE AUTOBUSES. e/ " 17: 50 17:55 18:2S 19:40 

:::ERRA DE LA PILA, N°' . BARRIO DE SAN 

~DRfs 

/ Calendario 1527 1577 1526 0049 

~ 

19/42 

0210212017 

19: 00 

19: lO 

151: 35 

151: 4S 

19:55 

20:20 

20: 40 

1527 



G UÍA DE HORARIOS 

VAC_;!37 ALlCANTa_CARTAQENA_MURCIA 

00000004 MURCIA • TORREVIEJA (POR SAN MIGUEL DE SALINAS) 

GLOBAl.IA AUTOCAUS LEVANTB 5L Telt": 

EXPEDICIONES Da VUELTA 

( - : parad •• a d..anda, 0.0.: di.taneia al origen¡ A.S.: autorisaci6n singular) 

DO "" 

- TORREVIEJA ESTACION DE AUTOBUSES. el , 19:00 19: 10 20,00 21: 00 

EL MAR SIN 

SAN MIGUEL DE SALINAS. 'ARADA BUS. el H 19: JO 19: 40 20130 21:30 

CALVO SOTELO y AV DEL MAR 

- BIGASTRO. BIGASTRO. G. BAÑUS,21/PZ. 26 19:35 19: 45 20: 3S 21; JS 

RAMON y CMAL 4(I),GOYAll/CV95 CON 

!cv9220(V 

- ORIHUELA. ORlHUELA. AVDA. DE LA " 19: 45 19:55 20 :45 21: 45 

ESTACIÓN SIN 

APARECIDA (LA) , LA APARECIDA. crAA. N· " 19:55 20:05 20:55 21:55 

'" PK.68¡ 

- SANTOMEAA. SAm"OMEAA . el MAESTRO PUIG .. 20:20 20:30 21,20 22:20 

VARELA; JUNTO AL SEMAFORO 

- MURCIA. ESTACION DE AUTOBUSES. el 56 20:40 20:50 21:40 22:40 

SIERRA DE LA PILA, ""' . BARRIO DE SAN 

MuR~S 

C.lend.rio 1643 1577 1577 1527 

20142 

0210212017 

21: 00 

21: JO 

21; 3S 

21; 45 

21,55 

22:20 

22:40 

1577 



GUiA DE HORARIOS 

VAC-237 ALICANTa-CARTAGENA-HURCIA 

00000004 MURCIA - TOaRKVIEJA (POR SAN MIGUaL DB SALINAS) 

GLOBALI:A AUTOCAJlBS LEVANTE SL Talt:, 

EXPEDICIONBS Da VUBLTA 

(-, parada. "d ... ada/ 0.0.: di.caneia al ori~.nl A.S.: autorisaci6n aingular) 

o O "'" - TORREV: EJA. ESTAC:ütl DE AUTOBUSES e, O 21: OS 22:05 

DEL MAR S N 

- S>.N MIGUEL DE SALINAS. 'ARADA BUS. el H 21: ]5 22:35 

CALVO SO'rELO y AV OEL MAR 

- BICASTRO. BIGASTRQ. G. sAÑus, 27/PZ. " 21: 40 22: 40 

RAMOS Y <MAL 4(ll,COYAll/CV95 CON 

CV922C< (V 

- ORIHUELA. ORIHUELA. AVDA. DE LA " 21:50 22:50 

ESTACIÓN S N 

- APARECIDA (!.A) . LA APARECIDA. crRA. N· " 22:00 23:00 

". PK.681 

- SANTOMERA. SAtn'OMERA • el MAESTRO PUIG .. 22:25 23:25 

VARELA; JUm'D AL SEMAFORO 

- MURCIA. ESTACION DE AUTOBUSES. el " 22: 45 23: 45 

SIERRA DE LA PILA, N-' .SARRIO DE S>.N 

M'DRtS 

Calend.r10 1526 0049 

Calendarioe d. la •• padici6n 

0049 OOMINGOS DEL 01·07 AL 31-08 

1526 LUNES A 

v~ 
DEL 01-09 AL 30-06 

1527 LUNES A VI S DEL 01-07 AL 31-08 

1577 SABADOS DEL 01-07 AL 31-08 

1643 SABAOOS y 1 DEL 01·09 AL 30-06 

1696 LUNES A S S LABORABLES DEL 01·07 AL 31·08 

21/42 

0210212017 



GUíA DE HORA RI OS 
VAC·237 ALlCANT.-CARTAG&NA-MURCtA 

00000005 MURCLA • ALQU •• IAS-BENXBL-ORlHUZLA 

GLOBAL:lA AlJTQCAJlBS LSVANTB SL Telf , 

BIPBDICIONES DE IDA 

( * , parad •• a d ... nda¡ 0 . 0., di. taneLa al origen¡ A.9., autorizac16n aingular) 

DD Km 

~ MURe:A. ESTACION "' AUTOBUSES. CI O 08:40 09,00 09;00 11: SS 

IERRA. D' LA PILA, W) • BARRIO DE SAN 

AA-::IRtS 

~ BENIAJ'A.~ . BENIAJ.4N . C/ FABIAN • 08,51 O!hll 09: 11 12:06 

ESCRIBANO W , 
~ TORREAGUERA. TORREAGUERA. PZA DE LA " 08:55 09:15 09: 15 12:10 

IGLESIA 

~ RAMOS (LOS) • 'A>WlA BUS. CTRA SAN " 09:00- 09: 20· D' '"" 12,15* 

AVIER S/N. RM-lOO PK.O 

ALQUERIAS. ALQUERIAS. ,'-' DE LA " 09,10 09,30 09: lO 12:25 
VIRO¡.;N' ..JUNTU ~ l!:~fAtH.:V 

~ BASCA (LA) . LA BASCA. AVDA. LA BASCA, " 09:22* 09:42* O!l:42 ° 12:37" 

S/N 

BENIEL. SENIE:L. PZA RAMON y CAJAL; " 09: 25 09:45 09,45 12: 40 

FRi;NTE AL AYUNTAMIE.'1TC 

~ OESAl"lPARAOOS (LOS). LOS DESAl"lPARAOOS. " 09:30 09150 09:50 12:45 

CTRA BENIEL, RM-110 KM • •• • 
~ ORIHUELA. ORlHUELA. AVDA. DE LA " 09 :40 10:00 10: 00 12: 55 

ESTAC16N SIN 

Calendario 1527 1577 1698 1526 

221<42 

0210212017 

12,00 

12,11 

12:15 

12,20· 

12:30 

12:42" 

12: 45 

12:50 

13:00 

1323 



GU iA DE IIORA RIOS 

VAC-~37 ALlCANTB-CARTAOBNA-MURCIA 

00000005 MURCIA _ ALQUERIAS-BENIEL-OltlKUELA 

GLOBAI.:U. AOTOCAUS LBVANTE SI. Telf' , 

&ZPEDICIO~S OB IDA 

( -, parada •• d ... od., 0.0.: di.tanci. al origen; A.S., autorisac16n aingYlar) 

DD Km 

· WJRC.A. eSTAC18:>; OS AUTOBUSES. CI O 13: 00 13:05 16:30 16:30 

SIERRA D' LA PILA, WJ BARRIO DE SI'" 
~"DRfs 

· 8eNIAJAN. BENIAJAN. CI fABIMl , 13:11 1],16 16:41 16:41 

ESCRIBANO N' , 
· TORReAGUEAA _ TORREAGOERA. PZA DE LA 10 13:15 13: 20 16:4.5 16 :45 

IGLESIA 

RAMOS (U>S) • PARADA BUS. CTRA "N " 13:20~ 13: 25- 16:50· 16:50· 

~AVIER. SIN. RH-300 PK.O 

· ALQUERIAS. At..(JUERIAS. PZA DE LA " 13:30 13:35 17:00 11: 00 

lROEN- JUNTO AL KSTANCO 

· BASCA (LA) • LA BASCA. AVDA. LA BASCA, " 1]:42 - 1):47 - 17:12- 17:12-

SIN 

BE:1IEL. BENIEL. PZA RAMON y CAJAL¡ " 13: 45 1]: 50 17,15 17:15 

FRENTE AL AYUNTAMIENTO 

· DESAMPARADOS (LOS) . LOS DESAMPARADOS. " 13:50 13:55 17: 20 17:20 

CT><A BENIEL RM-310 "" 0,0 

ORIHUEU\.. ORlHUELA. AVDA. DE LA " 14; 00 14 ;05 17: 30 17:30 

STAC16!-: SIN 

1567 1527 1323 

23142 

0210212017 

16:30 

16:41 

16 :45 

16:50 ' 

17:00 

17 .1;1 ' 

17: 15 

17: 20 

17: 30 

1577 



GU iA DE HORA RI OS 
VAC-237 ALXCANTB_CARTAGENA_MURCIA 

00000005 MURCIA _ ALQUERIAS-BENIBL-ORIHUELA 

GLOBALIA AUTOCARBS LSVANTE SL Talf, 

EXPEDICIONES DB IDA 

(o., parad •• a d ... nda¡ 0.0.: di.t.n~i. al orlgen¡ A.S.' autori •• ei6n aingular) 

DO "'" 

b:RW ESTA.CIC~ O, AUTOBUSES. e/ o 17:30 20: JO 21,10 21: 30 

SIERRA DE LA PILA, ""3 . BARRIO O, SA" 

R'S 

o BENIAJAN. BENIAJA.N . el FABIÁN 8 17:41 20:41 21,21 21: 41 

ESCRIBANO N° , 
o TORREAGUERA. 'l'ORREAGUERA. PZA Di:: LA " 17:45 20; 45 21,25 21: 45 

IGLESIA 

o RAMOS (LOS) • PARADA BUS. CTRA SAN " 17:50· 20150· 21,30· 21,50* 

.,JAVIER S/N. RM-lOO PK.O 

o ALQUERIAS. ALQUERIAS. p,," D' LA " 18:00 21:00 21:40 22:00 

VIRGEN- JUNTO AL ESTANCO 

o BASCA (LA) • LA BASCA. AVDA. LA BASCA, " 18:12· :n ,12· 21,52· 22:12· 

SIN 

o BENIEL. BENIEL. PZA ~ON y CAJAL; " 18: 15 21:15 21,55 22: 15 

FRENTE AL AYUNTAMIENTO 

o DESAMPARADOS (LOS) • LOS DeSAMPARADOS. 23 18:20 21:20 22: 00 22: 20 

CTRA BENIEL RM-130 KM • • • 
o ORlliUELA. ORIHVELA. AVDA. DE LA " 18:30 21:30 22:10 22:30 

ESTACIÓN S 'N 

Calendario 1801 oun 1527 1526 

Calend.ario. d. lo 

.~ 0191 SABADOS ANUAL 

1323 SABADOS DRC 01-09 AL 30-06 

1526 LUNES A VIERNES DEL 01-09 AL 30-06 

1527 LUNES A VIERNES DBe 01-07 AL 31-08 

1567 LUNES A VIERNES LABORABLES DEL 01-07 AL 31-08 

1577 SABADOS DEL 01-07 AL 31-08 

1698 LUNES A SABADOS DEL 01-09 AL 30-06 

1801 L1JNES A VIERNES LABORABLES DEL 01-09 AL 30-06 

24/42 

0210212017 



GUíA DE HORARIOS 

VAC·237 ALXCANTB·CARTAGBNA_MURCXA 

00000005 MURCLA - ALQUBaXAS-BBNX8L-ORXHVZLA 

Gt.oBlU.IA AUTOCAIlES LEVANTa SI. Tal!, 

EXPEDICIONES OB VUELTA 

1*, parad •• a damanda/ 0.0.: di_taneia al origan¡ A.S.: autorizaci6n aingular) 

DD "'" 

ORIHU€LA. ORlHUELA AVDA. DE LA O 07: JO 10:30 10 :30 15:00 

STACIÓN S N 

o OESAMPARAOOS (LOS) • "'" DESAMPARADOS. S 07:40 10:40 10:40 15:10 

CTAA BENIEL. RM-330 KM • • • 
o BENIEL. BENIEL. PZA RAMON y CAJAL; , 07:45 10: 45 10:45 15:15 

FRENTE AL AYUNTAMIENTO 

o ..... CA (LA) • LA 8ASCA. A""". LA BASCA, , 07:48 · 10:48" 10:48· 15:1S " 

SIN 
o ALQUERIAS. ALQUERIAS . PZA DE LA " 08:00 11 :00 11:00 15: 30 

V!RGEN" JUNTO AL ESTANCO 
o RAMDS (LOS) • PARADA SUS. cr~ SAN " 08:10 · 11,10 · 11:10· 15:40 · 

JAVIER S/N. RH-lOO PK.O 

o 'tORREAG!IERA . TORREAGUERA . PZA DE LA " Oe'15 11:15 11: 15 15:45 

GLESIA 

o 8ENIAJAN. BENIAJAN. el PASIAN " 08:19 11: 19 11 :19 15 :49 

ESCRIBANO N" , 
o MURCIA. ESTACI0N DE AUTOBUSES. el " 08: JO 11: JO 11,)0 16:00 

SIERRA DE LA PILA, N-' . BARRIO DE SAN 

ANDR~S 

C.lendario 0145 0191 1817 1527 

25142 

0210212017 

15,00 

15:10 

15:15 

lS-lSo 

15:30 

15:40 · 

15:45 

15: 49 

16:00 

1577 



GUíA DE HORARIOS 

VAC-237 ALYCANTB-CAaTAGENA-KURCXA 

00000005 MOReLA _ ALQOBRIAS-BENIBL_ORXHUELA 

GLOBALIA AUTOCARBS LEVANTE SL Talf, 

KXPBDICXONES DB VUBLTA 

(o, parad •• a d ... nd./ 0.0.: di.tane!a al ori~.nl A.S.: autorizaci6n aingular) 

DO "" 

ORIHUELA.. ORlHUELA. AVDA. DE LA D l!:>: 25 15,45 19:00 19:00 

8STACltN , 
" - DESAMPARADOS {loOSI • LO' DESAMPARADOS. , 15,)5 15:55 19:10 19: 10 

CTR.A. SENIEL AA-330 KM • • • 
BENIEL. BENIEL. '" RAMON y CAJAL; , 15:40 16 :00 19:15 19:15 

FRENTIi: AL AYUNTAMIENTO 

- BASCA (LA) . LA BASCA. AVDA. LA BASCA, , 15:43 - 16: 03 · 19:1S- 19:18 · 

S/N 

ALQUEIUAS. ALQUERIAS. 'ZA OE LA " 15:55 16:15 19:30 19; 30 

IROEN' JUNTO AL BSTANCO 

- RAMO' (LOS) . 'ARADA 8US. "'AA 'AN " 16:05- 16:25" 19,40· 19,40 · 

JA.VIER S/N. AA-lOO PK.O 

TORREAGUERA . TORREAGUERA . PZA DE LA " 16: la 16:)0 19: 45 19: 45 

IGt.&SIA 

- B&NIAJAN. BENIAJÁN. el FABIÁN " 16,14 16:34 19: 49 19: 49 

ESCRIBANO, N' , 
- MURCIA. ESTACION DE AUTOBUSES. el " 16:25 16:45 20:00 20,00 

SIERRA De LA PILA, N" .BARRIO DE SAN 

MDRtS 

Calendario 1323 1526 1323 1527 

0210212017 

19: 00 

19:10 

19:15 

19·1S· 

19,1e 

19:40 · 

19: 45 

19,49 

20,00 

1577 



G UíA DE HORARIOS 
VAC-237 ALlCANTB-CARTAGBNA-MURClA 

00000005 MURCIA _ ALQUERIAS- BENI EL-ORlHUZLA 

CLOBAL:tA AtlTOClUlES LIrVANT E SL Telf: 

EXPEDI CIONES OB vu.LTA 

( * , parada. a d ... od&; 0.0.: di.t.n~i. al Qriven¡ A .S.: autori.aei6D aiDgularl 

" ORIHUELA. ORIH'JELA. AVDA. DE CA 

ESTACIÓN • • 
DESAMPARADOS (LOS) • LOS DESAMPARADOS. 

cr~ BENIEL RM·110 KM. • • 
" 8ENIEL. BENIEL. 'ZA RAMOH Y CAJAL; 

FRENTE AL AYUNTAMIENTC 

" BASCA (LAI. CA BASCA. AVDA. LA BASCA, 

S/N 

" ALQUERIAS. ALQUk:RIAS. 'ZA DE CA 

VIRGEN- JUNTO AL BSTANCO 

" "'"0S (LOSI. PARADA 8US. cr~ SAN 

JAVIER S/N. RM-JOO PK.O 

" TORREAGUERA TORREAGUERA. PZA DE CA 

IGLESIA 

" BENIAJAN. BENIAJAN. el FABIÁN 

ESCRIBANO N" , 
" MURCIA. ESTACICN " AUTOBUSES. el 
SIERRA DE CA PILA, ."' . BARRIO 

WoRts 

Calendario. da la axpadici6n 

0145 LUNES A SA~ 
0191 SABADOS 

13 2 3 SABAOOS 

1526 LUNES A VI!:: S 

1527 LUNES A VII:: E 

1577 SABADOS 

1817 LUNES A VIERNES LABORABLES 

" SAN 

o .0 Km 

O 20:00 

5 20,10 

, 20:15 

, 20:18-

" 20,30 

" 20:40· 

" 20: 45 

" 20: 49 

" 21; 00 

ANUAL 

ANUAL 

DEL 01-09 AL 30-06 

DEL 01-09 AL 30-06 

DEL 01-07 AL 31-08 

DEL 01-07 AL 31-08 

ANUAL 

21142 

0210212017 



GUíA DE HORARIOS 

VAC-237 ALI~B_CARTAGENA_MURCIA 

00000006 PILAR DE LA HORADADA - CARTAGENA 

GLOBALIA AUTOCARES LBVAN'TE SL Tel!, 

EXPEDICIONES DE IDA 

( ., parad •• a d~nd.¡ 0.0., di.tancia .1 origen; A.S.: .~toriz.ci6n aingular) 

n.o. km 

- PILAR DE LA HORADADA. PARADA o 06; 4.S 

MUNICIPAL. CONCEJAL EMILIO TARREGA, N" 

B 

- SAN PEDRO DEL PINATAR. SAN PEDRO DEL 3 06:55 

PINATAR. ALCALDE JOSE M' TAARAGA sIN 

- SA."<TIAGO DE LA RIBERA. SANTIAGO DE LA 9 07:00 

RIBERA. AVDA. MAR MENOR, L FRENTE HOTEL 

MAR MENOR 

- SAN JAVIER. SAN JAVIER. IDA:AVDA. DE " 07; la 

PINATAR, S/N. VUELTA:AVOA. CALDERON DE LA 

BARCA, 

- ALCAZARES (LOS) . LOS ALCÁZARES. AVDA. " 07: 20 

DE LA LIBERTAD, <O. C FRENTE 

YUNTAMIENTO) 

- TORRE-PACHECO. TORRE-PACHECO. '" DE 33 07: 35 

LA IGLESIA 

- ,ALMA (LA) . LA ,ALMA. PZA MANUEL 39 07: 40 

ZAMORA 

- CARTAGENA. ESTACION DE AUTOBUSES. el " 07:45 

TROVERO MARIN SIN 

Calendario 0118 

Calendario. 

0118 DIARIO 

0121 DIARIO 

0357 DIARIO 

28142 

08:00 

08; 10 

08:15 

08:25 

08;35 

08,50 

08,55 

09:00 

0118 

11:00 14:30 

11:10 14: 40 

11:15 14: 4S 

11:25 14: 55 

11:35 15:05 

11:50 15:20 

11:55 15,25 

12: 00 15,30 

0357 0121 

ANUAL 

DEL 01·09 AL 30·06 

PERIODO ESCOLAR 

0210212017 



GUiA DE HORARIOS 
VAC-237 ALlCANT._CARTAQENA_MVRCIA 

00000006 PILAR OE LA HORADADA - CARTAGBNA 

GLOBAL]:A AUTOCARES LIEVANTE SL Telf'1 

EXPBDICIONKS OE VUELTA 

( -, pa~.d ••• d ... nda, 0.0.: di.tancia 81 origen; A.S.: autorisaci6c aingular) 

DO km 

o CARTAGENA ESTACION DE AtTI'OBUSES. el o 09: 30 12:45 12:45 13: 00 

ROVERC MAR¡N OJN 
o ''''''' (t.A.) • LA '''''''. PZA MANUEL " 09: 35 1:Z :50 12:50 13: 05 

ZAMORA 

o TORRE-PACHECO. TORRE-PACHECO. '''' DE " 09:40 12:55 12:55 13:10 

LA IGLE:SIA 

o ALCAZARES (LOS) • LOS ALCÁZARES. AVDA. " 09:55 13:10 13:10 13:25 

DE LA LIBERTAD, OO. , FRENTE 

A'fUNTAMI E.'n'O) 

SA.' JAVIER. SAN JAV!ER. IDA:AVDA. DE n 10:05 13:20 13; 20 13,35 

PISATAR,S/N. VUELTA:AVDA. CALDERON DE LA 

BARCA 

o SANTIAGO DE LA RIBERA. SANTIAGO DE LA ., 10:15 13:30 1): JO 13 :45 

RIBERA. AVDA. MAR MENOR, 1- FRENTE HOTEL 

MAR MENOR 

o 'AN PEDRO DEL PINATAR. 'AN PEDRO DEL " 10: 20 13: 35 13:35 13:50 

PINATAA. ALCALDB JOSB M" TAARAGA S N 

o "LAR DE LA HORADADA. 'ARA.DA " 10:30 13: 45 13: 45 14 :00 

MUNICIPAL. CONCEJAL EMILIO TARREGA. N" 
B 

CelendariQ 0118 1420 0121 1521 

291 .. 2 

0210212017 

18:00 

18:05 

18:10 

18:25 

18:35 

18 :45 

18:50 

19:00 

0118 



~ 

GUíA DE HORARIOS 

VAC-237 ALICANT.-CARTAGENA-MUaCIA 

00000006 PILAR O. LA HORADADA - CARTAGKNA 

GLOBAL]:A AlJ'TOC.ut&$ LEVANTE SL Telt : 

&XPEDICIO~S OK vuaLTA 

( . : parad •• a d ... nda¡ 0.0., di. tanela al origen; A.S.: autori •• ei6n aingularl 

DO Km 

· CAR"!'AGE."A. ESTAC':Otl DE Am'OBUSES. el o 23:05 23:15 

ROVERC HA>UN S N 

· ,ALMA (LA) . LA ,ALMA. PZA MANUEL " 23:10 23:20 

"'"ORA 

· TORRE-PACHECO. TORRE-PACHECO. PZA DE " 23:1!> 23:25 

LA IGLESIA 

· ALCAZARES (LOS) • <.OS ALCAZARES. AVDA. " 23 :30 23 :40 

DE LA LIBERTAD, " , I FRENTE 

A YlJNT AM 1 ENTO I 

· SAN .JAVIER. SAN JAVIER. IDA:AVDA. DE J9 23: 40 23:50 

Pa,¡ATAR. SIN. VUELTA: AVOA. CALDERON OE LA 

BARCA 

· SANTIAGO DE LA RIBERA. SANTIAGO DE LA ., 23:50 00:00 

RIBERA. AVDA. MAR MENOR, L FREI'ITE HOTEL 

MAR MENOR 

· "N PEDRO DEL PINATAR. SAN PEDRO DEL ., 23:55 00:05 

PINATAR. ALCALDE JaSE H' TARRAGA SIN 

· >lLAR DE LA HORADADA. 'ARADA " 00:05 00:15 

~ICIPAL. CONCEJAL EMILIO TARREGA, N' 

" 
Calendario 1526 1643 

Calendario. d. la expedición 

0118 DIARIO ANUAL 

0121 DIARIO DEL 01-09 AL 30-06 

1420 SABAOOS DEL 01-07 AL 31-08 

1526 LUNES A D'L 01-09 AL 30-06 

1527 LUNES A D'L 01-07 AL 31-08 

1643 SABAOOS DEL 01-09 AL JO-O& 

30142 

0210212017 



GU ÍA DE HORARIOS 
VAC-237 ALXCANTB_CARTAOENA_MURCXA 

00000007 ORIKUKLA - BENIEL ( POR DESAMPARADOS) 

GLOBALI:A AUTOCARES LBVANTB SL Talt , 

BXPBDI:CrONaS DE :tDA 

( .: parad •• a d ... oda l 0.0., di.~.nei. al origen; A.S., autorizae16n aingular ) 

DO ~ 

- ORHllJEt.A . OR1H1JELA. AVDA. DE LA O 10;30 11:15 12: 0 0 12 :45 

ESTACI ÓN S N 

- DESAMPARADOS (LOS) • LOS DESAMPARADOS. , 10:42 11:27 " " 12: 57 

CTRA BENIEL RM-110 KM • • • 
- BE:NIEL. BENIEL. 'ZA RAMON y CAJAL; , 10 :45 11: lO 12:15 13: 00 

FRENTE AL AYUNTAMI ENTO 

calendario 1 4 92 1492 1 4 92 

31142 

0210212017 

13 :00 

13 :12 

13:15 

1526 





G UÍA DE HORARIOS 
VAC·237 ALlCANTa-CARTAQ&NA-MURCIA 

00000007 ORIBUELA - BKNIBL (POR D8SAH9ARADOS) 

GLOBAL]:A AOTOCAJl&S LSVANTB SI,. Telf, 

BIPBCICIONES DB IDA 

(-, parad •• a d..anda, D.O.: di.t.n~i. al o r igan, A.S., autor izaci6n eingularl 

DO ~ 

. ORIHUELA ORlHUELA. AVDA . DE LA O 17,35 18:15 18: 40 19:00 

E5TACICN , N 

- DESAMPARADOS (LOS) • "" DESAMPARADOS. S 17: 47 18,27 18 " 19:12 

CTRA BENIEL RM-J30 KM • • • 
. BENIEL. BENIEL. "ZA RAMON y CAJAL; , 17;50 18:30 18: SS 19:15 

FRENTE AL AYUNTAMIENTO 

Calendario 13:Z3 1526 1492 

33/42 

0210212017 

19:20 

19 :32 

19: 3S 

1526 



GUí A D E H O RA RIOS 

VAC-237 ALXCANTB-CAaTAGENA-HURCIA 

00000007 ORlMU.LA - eENIEL (POR DBSAMPARADOS) 

GLOBALIA AUTOCARES LSVANTa SL Tal!, 

EXPBDICIONES OB IDA 

(*: parad •• a d..anda/ 0.0.: diatancia al origen; A.S.: autorización aingular) 

~ ORIHUELA. ORIH~ELA. AVDA. DE LA 

ESTACIÓr,; S N 

- DESAM PARADOS (LOS). LOS DESAMPARADOS. 

CTRA BENIEL RM-330 KM. 4 " 

- BENIEL. BENIEL. PZA RAMON y CAJAL; 

FRENTE AL A\'VNTAM 

Calendario. da la expedici6n 

1323 SABAOOS 

1492 DOMINGOS 

1~26 LUN~ A VI~RNES 

1698 LUNES A SABADOS 

o O. Km 

o 

5 

, 

34/.2 

21,45 22:35 

2 1 :57 22: 4 7 

22:00 22: 50 

1323 15 2 6 

DEL 0 1 -09 AL 30-06 

DEL 01-09 AL 30-06 

DBL 0 1 -09 AL " " DEL 01-09 AL 30-06 

0210212017 



GU iA DE HORARIOS 
VAC-~37 ALICANTB_CARTAQENA_MURCIA 

00000007 ORlHUBLA _ a.NIKL (POR DBSAMPARADOS) 

GI.OBlU.IA AOTOCUBS LEVANTa SI. Tal!, 

BXPBDICIONBS OB VUELTA 
( ~ : parad ••• d..auda/ 0.0.: distancia al oriwen¡ A.S.: autori •• ci6n aingular) 

D .0 "" . BE~IEL. SENIEL. PZA RAMON y CAJAL; O 10:50 11:35 12:20 13:20 

FRENTE AL AYUNTA."ItENTO 

- DESAMPARADOS ILOS) . LOS OESAMPARADOS. , 10:52 11: 37 12,22 13: 22 

OTRA BENIEL RM-110 '". • • 
. ORIHUELA . ORlHUELA. A.VDA. DE LA , 11: 05 11:50 12:35 1]:35 

ESTACIÓN SIN 

Calendario 1492 1492 1492 1526 

35142 

0210212017 

13:35 

13:37 

13:50 

132) 



GUÍA DE IIORARIOS 
VAC-237 ALICANT&-CARTAG&NA-MURCIA 

00000007 ORIKUELA _ BENIEL (POR DESAMPARADOS) 

Gt.OBlU.:tA AUTOCARBS LEVANTE Sr.. Tal!, 

EXPEDICIONBS DE VUELTA 

(*, parad •• a d ... nda/ D.O. : di.tanela al ori9an¡ A.S.: .~tQria.e16n aingular) 

DO Km 

- BENIEL. BE!UEL. .,A RAMOtl y CAJAL; , 13040 14; 00 ~4 : 20 15:05 

FRENTE AL A YUNT AM 1 s. .. ro 

- DESAMPARADOS (LOS) . LOS DESAMPARADOS. , 13: 42 14,0:2 14: 22 15:07 

C"I'RA BENIEL RM-110 kM . • • 
- ORIHUELA. ORlHUELA. AVDA. DE LA , 13: 55 14,15 14 : 3$ 15: 20 

ESTACIÓN S N 

Calendario 1492 1526 1323 1698 

361.2 

0210212017 

11:15 

17:17 

17:30 

1492 



GUí A DE HORA RIOS 
VAC-237 ALXCANTa-CAaTAGBNA-KURCIA 

00000007 ORlKUaLA - aaNIaL (POR DESAMPARADOS) 

Gt.OBALIA AUTOCARas L&VANTB SI. Tal!, 

EXPBDICIONES OB VUELTA 

( * , parad •• a dem&ftd./ 0.0.: distancia al ori9an¡ A.S.: autoria.ci6n .in~l.r) 

D .0. "" 
BENIEL. BENIEL. PU RAMON y CAJAL; O 17:55 18:35 19:00 19:20 

REIlTB AL A 'l'UNTAM 1 E..'ITQ 

- DESAMPARADOS (LOS). LOS DESAMPARADOS. , 17:$7 18,37 19:02 19:22 

OTRA BENIEL RM-HD KM . , , 
ORIHtJELA. ORlHUELA. AVDA. OE LA , 18: la 18:50 19:15 19:35 

ESTACIÓN SIN 

Calend;ario 1323 1323 1526 1492 

37142 

0210212017 

19: 40 

19:42 

19:55 

1526 



GUiA nE .IORARIOS 
VAC-317 AL%CANTB-CARTAGENA-MURCXA 

00000007 ORXKOBLA _ BKNIEL (POR DESAMPARADOS) 

CLOBALI" AtJTOCAJtll:S LIrVANTB SL Talf", 

BXPBOICrONIS Da VUELTA 

( -, p.r.~ •• a d..-nda¡ 0.0.: di.tanela al origan ¡ A.S., autorizaci6n aiogular) 

o .0 '" 
· BENIEL. BENIEL. '" RAI.,ON , CAJAL; O 22:15 22:55 

FRENT& AL AYUNTAMIENTO 

· DES.t.MPARAOOS (LOS) . LOS DESAMPARADOS. , 22:17 22:57 

0..-" BENIEL RM-130 kM. • • 
· DRIHUet.A.. ORII{lJELA. AVDA . 

ESTACIÓN SiN 

Calendarioa da la expedición 

1323 SABAOOS 

H92 OOMINGOS 

1526 LUN~S A Vlli:RNli':S 

1698 LUNES JI. SASAOOS 

DE ~ , ::12,)0 23,10 

Calendario 132] 1526 

38142 

DEL 01 - 09 AL ]0-06 

DEL 01-09 AL 30-06 

m::r. Ol_Oq Al. lO_O!; 

OEL 01-09 AL ]0-06 

0210212017 



.LA 

"-

G U íA DE HORA RIOS 
VAC-2l7 ALICANTB-CARTAGENA-MURCIA 

00000008 ELOA - CARTAGENA 

GLOBALI A AUTOCARES LEVANTB SL TalL, 

EXPBDICIONBS DE IDA 

(-: parad ••• d.manda¡ 0.0 .• diataneia al origen; A.S.: .~toriz.ci6n .in~l.r) 

D D. Km 

- ELOA. ELOA. AVDA REINA VICTORIA N" " 
, 10,00 

- NOVELDA. NOVELOA. A=A DE ELCHE U 10: 10 

- ASPE. ASPE. el LEPANTO " 10, 1 5 

- ELCHE/ELX. ELCHE. AVDA DEL " 10;40 

FERROCARRIL 'IN 

- CREVILLENT. CREVILLENT . el SAN VICENrE " 11:00 

FERRER y P" FONTENAY 

- CATRAL. CATRAL. IDA: PURISlMA,19; " 11:10 

Vl$LTA: el AZORfN. " - DOLORES. DOLORES. A=. ALCALDE JOSE " 11 : 20 

RODRIGUEZ N" , 
- ALMORADI. TERMINAL DE AUTOBUSES. el " 11:30 

MEDICO JULIO GARCIA 'IN 

" ROJALES . LO' ROJALES. AVDA. VEGA BAJA " 11 ;40 

- GUAROAMAR DEL SEGURA. GUARDAMAR DEL " 11:55 

SEGURA. el MAYOR, N" " - MATA (LA) • LA MATA/TORRELAMATA. el " 1 2; l a 

MAYOR N" H· JUNTO A LA IGLESIA 

- TORREVIEJA. ESTACION DE AlTI'OBUSES. el .. 12:15 

DEL MAR, 'IN 

- DEHESA DE eAMPOAMOR. DEHESA DE >O, 12:42 

CAMPOAMOR. e/ SAAVEDAA FAJARDO 1. 

- "LAR DE LA HORADADA. "'L PALMERAS . >O, 12:44 

URANlZAeION "'L PALMERAS. ENTRADA 

- "LAR DE LA HORADADA. PARADA >O. 12:50 

MUNICIPAL. CONCEJAL EMILIO TARREGA, W 

B 

- 'AN peORO DeL PINATAR. 'AN PEDRO DEL m 12,55 

PINATAR. ALCALDE JOSE M' TARRAGA, 'IN 
" SAN'l'IAGO DE LA RIBERA. SANTIAGO DE LA '" 13:15 

RIBERA. AVDA. MAR MENOR, 1. PRENTE HOTEL 

MAR MENOR 

- SAN JAVIeR. 'AN JAVIER. I OA:AVDA. DE '" 13:20 

PINATAR,S/N. VUELTA: AVDA. CALDERON DE LA 

BARCA 

- NAREJOS (LOS) . LD' NAReJOS. AVDA. DE '" 13,25 

LA CONSTITUCI ON-PZA. MIGUEL DE 
CERVANTES , 
- ALCAZARES (LOS) . LO' ALCÁZARes. .=>. m 13: ]0 

DE LA LIBERTAD , <O. ( FRENTE 

AYIDITAMIEN'l'Ol 

" ALGAR (EL) . PARADA BUS. PZA ANTONI O a. 1 3 :40 

SENSI 

- UNION (LA) . LA UNIÓN. IDA: el REAL. Ha 13: <1.5 

46 ; VUELTA, C/REAL, " 
Calendario 0186 

39142 

0210212017 



GUí A DE HORA RIOS 
VAC~237 ALlCANTB-CARTAGBNA-HURCIA 

00000008 BLDA - CARTAGENA 

GLOBALIA AOTOCARBS LEVANTB SL Telf, 

IU[PIWICIOns DC :IDA .. 
- CART1.GE..\lA ESTAC:,)N DE AUTOBUSES 

ROVERC /o'.AR:::N s N 

Calendario. d. la 

0186 LUNES "R: 
c, m 1" ,00 

40/'42 

0210212017 

I I 

ANUAL 



~ 

GU íA DE HORA RIOS 
VAC_217 ALXCANTR_CAR~AGENA_MURCIA 

00000008 ELDA _ CARTAGENA 

GLOBALIA AUTOCARES LIlVANTE SI. Telf: 

EXPBDICIONBS DE VUBLTA 

(., parad •• a demanda; 0.0., di.taneia al origen; A.S.: autori3&ci6n aingular) 

0.0. Km 

· CARTAGENA. ESTACION DE AUTOBUSES. e/ , 17: 30 18:00 

ROVERO MARIN S/N 

· UNIDN ILA) LA UNIÓN. IDA: e/ REAL. " 17:45 18:1S 

" VUELTA e/REAL " 
- ALGAR (EL) . PARADA BUS PZA ANTONIO " 17:50 18:20 

ASENSl 

~LCAZARES (LOS) . LOS ALCAZARES. AVDA. " 18:00 18:30 

DE LA LIBERTAD, OO. I FRENTE 

A YUNT AH 1 ENTe) 

· NAREJOS (LOS) • LOS NAREJOS. AVDA. 'E ,. 18:05 18,]5 

LA CON3TlTUCION-PZA. MIGUEL DE 

CERVANTES , 
· SAN JAVIER. SAN JAVIER. IDA:AVDA. 'E 19 18:10 18:40 

PINATAR,s/N. VUELTA ,AVDA. CALDERON DE LA 

BARCA 

· SANTIAGO DE LA RIBERA. SANTIAGO DE LA ., 18:15 18:45 

RIBERA. AVDA. MAR MENOR, 1- FRENTE: HOTEL 
MAR MENOR 

· SAN PEDRO DE" PINATAR. SAN PEDRO 'E" " lB: )5 19:05 

PINATAR. ALCALDE JOSE W TARRAGA, S/N 

· "LAR DE CA HORADADA. PARADA " 18: 40 19:10 

M<JNICIPAL. CONCEJAL EMILIO TARREGA, N" 

lJ 

· PILAR DE LA HORADADA. ",e PALMERAS. " 18: 46 19:16 

URANlZACION MIL PALMERAS. ENTRAPA 

· DEHESA DE CAMPOAMOR. DEHESA DE " 18:48 19: 18 

CAMPOAMOR. CI SMVEDRA FAJARDO 1-

· TORRevIEJA. ESTACION DE AUTOBUSES. e/ " 19:15 19:45 

DEL MAR S/N 

· MATA (LA) . LA MATA/TORRELAMATA. e/ " 19: 20 19:50 

MAYOR N" 19: .rumo A LA IGLESIA 

· GUARDAMAR DEL SEGURA. GUAROAMAA DEL " 19,35 20,05 

SEGURA. e/ MAYOR, N· " 
· ROJALES. LOS ROJALES. AVDA. VEGA BAJA " 19:50 20:20 

· ALMORAOI. TERMINAL DE AUTOBUSES. e/ '" 20,00 20:.)0 

MEDICO JULIO GARCIA S/N 

· DOLORES. DOLORES. AVDA ALCALDE JOSE ", 20: 10 20: 40 

ROORIGU"EZ N" , 
· CATRAL. CJ\.TRAL. IDA: PURISIMA,19: n, 20: 20 20:50 

VUELTA: e/ AZOR1N, " 
· CREVILLENT. CRevILLEN'!'. e/ SlIN VICENTE no 20: 30 21:00 

FERRER y p. FONTENAY 

· ELCHE/ELX. ELCHE. AVDA DEL '" 20:50 21: 20 
FERROCARRIL S/N 

· ASPE. ASPE. e/ LEPANTO 1« 21:15 21: liS 

· NOVELOA. NOVELDA. AVDA DE ELCHE '" 21,20 21,50 

Calendario 0345 1491 

41142 

0210212017 



GUiA DE HORARIOS 

VAC-237 ALlCANTa-CARTAGBNA-MURCIA 

00000008 BLDA - CARTAGBNA 

GLOBALIA AUTOCARES LBVANTB SL Tel!: 

EXPEDICIONES 08 VUELTA 

ELDA. ELDA. AVDA REINA VICTORIA N" 2~ >60 21 : 30 22:00 

Calendario 0345 1491 

Calendario. d. la expedici6n 

0345 VIERNeS 

1491 VIERNES 

42142 

DEL 01-07 AL 31-08 

DEL 01-09 AL 30-06 

0210212017 


	Páginas desdeCONTRATO VAC 237 Parte 6 expediciones y calendarios_1-32.pdf
	Páginas desdeCONTRATO VAC 237 Parte 6 expediciones y calendarios-33
	Páginas desdeCONTRATO VAC 237 Parte 6 expediciones y calendarios_34-

